4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00048 quinta-feira, 7 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba

CNPJ: 13.721.188/0001-09.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 042/2011
VINCULADO AO PREGÃO Nº. 012/2011

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO
DA BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Avenida
Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia.

CONTRATADO: ITAPREL-ITABUNA PREMOLDADOS LTDA-ME Inscrita
no CNPJ sob nº. 63.199.475/0001-79

LOTE I: R$99.465,00(noventa e nove mil quatrocentos e sessenta e cinco
reais)

CONTRATADO: JC DE SOUZA FORROS E DIVISORIAS-ME Inscrita no
CNPJ sob nº03. 816.174/0001-15

LOTE IV: R$79.348,00(setenta e nove mil trezentos e quarenta e oito
reais)

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E
ELÉTRICO.

FUNDAMENTO LEGAL – Art 1º parágrafo único da Lei 10520/02

VIGÊNCIA: 05 de março de 2011 a 31 de dezembro de 2011.

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
6130B4B932CB8FCE65DA89D794F894ED Página 4